
UCHWAŁA NR VII/54/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skrwilno 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 996 ze zm.)1)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skrwilno, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skrwilno, na okres od 
1 września 2019 r. Plan  stanowi załącznik  do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy w Skrwilnie ul. Rypińska 7, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Skrwilno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitegi wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 100, 1290, 1669,2245, 
z 2019 r. poz. 534,730.761.

Id: E3284589-9F9D-43F5-8EA8-BE628C8203E6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/54/19

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 12 czerwca 2019 r.

 Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skrwilno, 
a także granice obwodów publicznych  szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Skrwilno od 
dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza
w Skrwilnie

ul. Bieżuńska 16
87-510 Skrwilno

Skrwilno, Szczawno,  
Niemcowizna Szustkowska, 

Mościska, Rak, Szucie, 
Czarnia Duża, Toki,  

Czarnia Mała
Zambrzyca

2. Szkoła Podstawowa w Okalewie Okalewo 62
87-510 Skrwilno

Okalewo, Kotowy, 
Przywitowo, Wólka, Borki, 
Budziska, Szustek, Zofiewo

3. Szkoła Podstawowa w Skudzawach Skudzawy 27
87-510 Skrwilno

Skudzawy, Nowe 
Skudzawy, Urszulewo, 

Klepczarnia, Baba, Ruda, 
Otocznia

 

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: E3284589-9F9D-43F5-8EA8-BE628C8203E6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Obecna sieć szkół podstawowych przyjęta uchwałą XXIV/154/17 Rady Gminy Skrwilno z dnia 9 lutego
2017 r. w sprawie dostosowaniasieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Skrwilno z dniem 31 sierpnia 2019 r. przestaje obowiązywać.
W związku z tym na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe należy
podjąć nową uchwałę , która będzie obowiązywała od 1 wrzesnia 2019 r. Projejkt tej uchwały uzyskał
pozytywną opinię Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska 

Id: E3284589-9F9D-43F5-8EA8-BE628C8203E6. Podpisany Strona 1




